Actus denuntiationibus rite praemisissis tam in parochia quoniam  
quoniam hic, à me die 17 mensis Majis anni Domini 1844, matrimonio  
legitime conjuncti sunt Willem Roest & Willempje Balk. Pre-  
sentibus testibus Josef Balk et Jannige Balk. ~ ~ ~

In hac nuptialium hinc ita praeceptis à me die prima  
mensis Octobris anni Domini 1844 matrimonie legitime  
coniuncti sunt Antonius Bering & Cornelia  
Sermiento Praesentibus testibus Willem Sermient  
& Cornelia Bering. ~ ~ ~

1845  
In hac nuptialium hinc ita praeceptis tam in parochia  
spensi quam hic à me die 14 mensis Ianuarii anni Do-  
mini 1845 matrimonie legitime coniuncti sunt An-  
tonius Sulhoven & Maria Smorenburg  
Praesentibus testibus Thomas Smorenburg et Vi-  
relia Spithoven. ~ ~ ~

In hac nuptialium hinc ita praeceptis tam in parochia  
spensi quam hic à me die 10 mensis Ianuarii anni Domini  
1845 matrimonie legitime coniuncti sunt Arie van Ryn  
& Gerarda Scholman. Praesentibus testibus Anthony  
van Ryn et Maria Scholman. ~ ~ ~

In hac nuptialium hinc ita praeceptis tam in parochia  
spensi quam hic à me die 4 mensis Februarii anni Domini  
1845 matrimonie legitime coniuncti sunt Thomas Constant  
Masthuy van Ruyven viduus et Carl van Kesteren  
Praesentibus testibus Petrus van der Kooft et Johannes van Ruyven

In hac nuptialium hinc ita praeceptis à me die 4 men-  
sis Martii anni Domini 1845 matrimonie legitime con-  
iuncti sunt Cornelius Wemeder et Petronella van der  
Praesentibus testibus Willem Wemeder et Maria van Poeteren

In hac nuptialium hinc ita praeceptis à me die 18 mensis  
Majis anni Domini 1845 matrimonie legitime  
coniuncti sunt Lodovicus Maassen &  
Wilhelmina van der Meer Praesentibus testibus  
Jan van der Meer et Maria Maassen

In hac nuptialium hinc ita praeceptis à me die 27 mensis  
Iulii anni Domini 1845 matrimonie legitime  
coniuncti sunt Arie Wemeder et Annaloe van  
der Vaand Praesentibus testibus Maria et  
Petronella van der Vaand

Actus nuntiacionibus site promissis à me die 27<sup>to</sup>  
mensis Januarii anni Domini 1843 legitime conjuncti sunt  
Gerardus Joannes Nöl et Gerardus van der  
Noort Praesentibus testibus Filias van der  
Noort et Antonius van der Noort.

vide L. Bapt.  
21 Dec.  
1843

Actus nuntiacionibus site promissis à me die 27<sup>to</sup>  
mensis Januarii anni Domini 1843 legitime conjuncti sunt  
Jacobus Wouters et Maria  
Voorhoeck Praesentibus testibus Pieter Verbeek  
et Antonius van der Noort.

1846.

Actus nuntiacionibus site promissis à me die 19<sup>to</sup>  
mensis Januarii anni Domini 1846 legitime conjuncti  
sunt Willem Jernooij et Elisabetha van  
Nalluss in facie Ecclesiae.

Actus nuntiacionibus site promissis à me die  
IV mensis Decembris anni Domini 1846 legitime  
conjuncti sunt Berend van Nieuwenburg  
et Bartje van Nieuwenburg Praesentibus testibus  
Christiaan et Maria van Nieuwenburg.

1847.

Actus nuntiacionibus site promissis à me die 15<sup>to</sup>  
mensis Januarii anni Domini 1847 legitime conjuncti  
sunt Hermannus Oortman viduus Wilhelmina Anna  
oper et Change van de Geon Roldi vidua Thoma  
mae Slaver Praesentibus testibus Cornelia Jernooij  
et Cornelia Werkhoven.

Actus nuntiacionibus site promissis à me die  
XV mensis Januarii anni Domini 1847 legitime  
conjuncti sunt Joannes Auerman et Maria  
Werkhoven Praesentibus testibus Ruth  
et Cornelia Werkhoven.

Pastor van Nieuwenburg

Pubus denuntiationibus rite promissis a me in  
XVI mensis Decembris anni Domini 1847 matu-  
rimo legitime conjuncti sunt Willm Dix-  
ment et Coraelia Cayd Presentibus testibus  
testibus Gerrit van Bommel et Anna. Kam. Cayd.

1848.

Pubus denuntiationibus rite promissis tam in  
parochia quam hic a me die 22 mensis  
Februarii anni Domini 1848 matrimonio legitime  
conjuncti sunt Joannes van Meerwijk et  
Clye Jermess Presentibus testibus Best  
Perrand et Gerrit Barte.

Pub. univ. Ol.

1849.

Pubus denuntiationibus rite promissis a  
me die 24 mensis Februarii anni Domini 1849  
matrimonio legitime conjuncti sunt Jacobus Ape  
Mendrijf Jan den Haak et Jannia Coenens  
Presentibus testibus Frans et Gerrit Barte.

Pubus denuntiationibus rite promissis a me  
die 10 mensis Aprilis anni Domini 1849 matu-  
rimo legitime conjuncti sunt Nicolaas van  
Rieff et Maria Clekolman Presentibus testibus  
Ape Arie van Rye et Carnigie van Rieff.

Pubus denuntiationibus rite promissis tam in  
parochia quam hic a R. D. Moeking die  
XXIV mensis Aprilis 1849 matrimonio legitime con-  
juncti sunt Cornelis de Bie et Petronella  
Moeking Presentibus testibus Gerardus Moeking  
et Carolina Moeking.

Pub. univ. Ol.

Pubus denuntiationibus rite promissis tam in  
parochia quam hic a me die 19 mensis Junii  
anni Domini 1849 matrimonio legitime conjuncti  
sunt Willem van Arenten et Anna van der  
Kolk Presentibus testibus H. Blom van der Bilt  
et Gerarda Barte

In his documentis hinc est promissa in ecclesia  
parochia anni Domini 1849 conjuncti sunt  
Johannes Spithoven et Maria van Rooij  
liberis testibus Henricus de Rooij et Anton Spithoven

In his documentis hinc est promissa in ecclesia  
VIII mensis Decembris anni Domini 1849 conjuncti  
sunt Jacobus van den Broek et Maria  
van Amoygen presentibus testibus  
Johannes de Rooij et Anton Spithoven

In his documentis hinc est promissa in ecclesia  
in quibusdam diebus mensis Decembris anni Domini  
1849 conjuncti sunt Antonius van Broek et Maria  
van den Broek presentibus testibus  
Henricus van den Broek et Henricus van Rooij

1850.

In his documentis hinc est promissa in ecclesia

In his documentis hinc est promissa in ecclesia  
parochia quorundam diebus mensis Julii  
anni Domini 1850 conjuncti sunt Clara Maria van  
Rooij et Corrosalia Odijk vidua W. Fermant  
presentibus testibus Gerardus Aaldering  
et Maria A. de Dond.

In his documentis hinc est promissa in ecclesia  
parochia quorundam diebus mensis  
Decembris anni Domini 1850 conjuncti sunt  
Gerit van Bommel et Elisabeth van  
Leeuw presentibus testibus Cor. Smeetsing  
et Evert Fermoy

1851.

In his documentis hinc est promissa in ecclesia  
diebus mensis Januarii anni Domini 1851  
conjuncti sunt Barend van Leeuw et  
Aaltje van den Broek presentibus testibus  
A. Balk et W. van der Weelen

Subs demum ab omnibus rite promissa à me die 2 mensis Martii  
anni Domini 1851 legitime conjuncti sunt Dirk Puelberger et  
Agatha Soellard Presentibus testibus Antonia Kronenburg  
uxor E. Kronenburg.

Subs demum ab omnibus rite promissa tam in parochia  
operti quam hic à me die 2 mensis Martii anni Domini 1851  
legitime conjuncti sunt Everd de Bouter presentibus  
Presentibus testibus Willm de Rooij & ~~Hea~~ Bouter.

Post tenor 1851.

Subs demum ab omnibus rite promissa tam in Pa-  
rochia operti quam hic à me die 4 mensis  
Junii anni Domini 1851 legitime conjuncti  
sunt Jacobus Antonius Dielehorst et  
Antonia Kronenburg Presentibus  
testibus Everd Kronenburg & Jan de Saur.

Subs demum ab omnibus rite promissa à me die 18 mensis  
Juni anni Domini 1851 legitime conjuncti sunt Hieronimus  
de Nibich Cornelia Wijkheven Presentibus testibus  
W. Wijkheven & A. Wijkheven.

Subs demum ab omnibus rite promissa à me die 4 mensis  
Juni anni Domini 1851 legitime conjuncti  
sunt Claudius van Straaten & Uelke van  
Amersvoort Presentibus testibus Gijst-  
van Straaten & Theodora van Straaten.

Subs demum ab omnibus rite promissa à me die 4 mensis Junii  
anni Domini 1852 legitime conjuncti sunt Ger-  
tus Sijthoven & Hendrica Meeking Presentibus  
testibus Fern et Marissa Sijthoven.

Subs demum ab omnibus rite promissa à me die 30<sup>to</sup>  
mensis Junii anni Domini 1852 legitime conjuncti  
sunt Johannes Hermannus Sijpe & Christina  
van Bommel Presentibus testibus Everd  
Kronenburg & Hendrik de Rooij.

Factus denuntiationibus etc. promissis tunc in parochia  
parochialis hinc a me die 29 mensis Aprilis anni Do-  
mini 1852 legitime conjuncti sunt Henricus  
van Nasseveldt et George van de Wiert.  
Presentibus testibus Erce Henroy et Cornelis  
Inouenburg.

Factus denuntiationibus etc. promissis tunc in paro-  
chia parochialis hinc a me die 29 mensis Aprilis  
anni Domini 1852 legitime conjuncti sunt Jan  
van Amerongen et George Hermann Foenes,  
testibus Erce Henroy et Cornelis Inouenburg.

Pastor S. O.

Factus denuntiationibus promissis tunc a me die 22 mensis  
Majae anni Domini 1852 legitime conjuncti sunt  
Antonius Leonardus Burger et Joanna ma-  
des Lindem Presentibus testibus Perxit Heany  
et Jan van Rossum.

1853. Tribus denuntiationibus praemissis a me Henrico  
Bartholomeo Kok, pastore Ecclesiae S. S. Petri et  
Pauli, quae est in Colhen, die 2<sup>o</sup> mensis Januarii  
anni Domini 1853 legitime conjuncti sunt Theodorus  
Hoezaat et Gerolentis van der Heyden in facie  
Ecclesiae.

Factus denuntiationibus praemissis a me Henrico  
Bartholomeo Kok, legitime conjuncti sunt die 10 men-  
sis Februarii anni Domini 1853 Henricus van der Horst  
et Elisabeth Joanna van den <sup>vidua</sup> Hoven, praesentibus testi-  
bus Maria Wardenburg vidua Francisca van der Horst  
et Gerarda van Eck vidua Henrici van den Hoven.

Pastor S. S. Olie.

Tribus denuntiationibus praemissis legitime matrimonia  
conjuncti sunt die 15 mensis Junii anni Domini  
1853, Erwardus Beusker, natus in Dossburg domicilius  
habens in Kuelenburg, et Antonia Weckhoven ex  
Langbroek in facie Ecclesiae.

Tribus denuntiationibus praemisfis, legitime ma-  
trimonio conjuncti sunt Cornelius van de Geer  
et Maria Petronella de Poel ex Langbroek  
die 20 mensis Junii 1853. Testes fuerunt Ant-  
onia van de Kamp et Wilhelmina Kaal.

Tribus denuntiationibus praemisfis, legitime ma-  
trimonio conjuncti sunt Arnoldus van <sup>de</sup> ~~Wijzen~~  
et Petronella de Rooy die 22 mensis Junii  
anni Domini 1853. Coram nullis

Vide. testatione ~~matrimoniale~~  
3. Novembri 1853. L. G. de Villinghen  
Not. Lubburgum

Tribus denuntiationibus praemisfis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Gysbertus van  
Penswoude et Petronella van de Wier  
die 16 Dec. 1853. Testes fuerunt Maria  
Stuuris, vidua Roelof Penswoude et Ant-  
onia van de Kamp.

1854 Tribus denuntiationibus praemisfis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Jacobus de  
Kruif et Theresia Werkhoven ex Langbroek  
die 15. Maji 1854 in facie Ecclesiae

Vide. 24. Octobris 1854  
L. G. de Villinghen  
Not. Lubburgum

Tribus denuntiationibus praemisfis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Joannes Maria  
viduus Gerardus Hoogenraad et Jacoba Smit  
vidua Laurentii Hendricks die 31 Octobris  
anni 1854 coram Alberto van de Bilt et  
Gerardo Wierden.

Tribus proclamationibus praemisfis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Joannes  
de Rooy ex Lubbege et Joannes de Beek  
ex Langbroek die 27. Nov. anni 1854. in facie  
Ecclesiae

Tribus proclamationibus praemissis, legitimum  
matrimonium conjugati sunt Joannes Siehoff  
ex Batavorum nec et Johanna van Kleef  
die 23. Nov. anno 1854 coram Alitta van  
de Bilt, conjugis Wilhelmi van Straaten et  
Antonii van de Kämp.

1855. Tribus proclamationibus praemissis, legitimum  
matrimonium conjugati sunt Josephus van de Geer  
et Cornelia Maria van Ooyndonk ex Auldberg  
die 31 Januarii in facie Ecclesiae.

Tribus proclamationibus praemissis, legitimum  
matrimonium conjugati sunt Cornelius van Rye,  
ex Langbroek et Cornelia van Leeland  
die 24 mensis Martii, testes fuerunt Cornelius  
van Leeland et Stephanius van Leeland.

Tribus proclamationibus praemissis legitimum ma-  
trimonium conjugati sunt Antonius Scholman ex  
Nieuw-Dorpe et Johanna de Ruy die 14 Junii  
testes fuerunt Henricus de Ruy et Cornelius  
de Ruyf.

Vide 10 Sept. 1855 L. G. Peltkuyper  
ex Auldberg

Tribus proclamationibus praemissis, legitimum matrimo-  
nium conjugati sunt Godefridus Wildt-Lapper ex Schalk-  
wijk et Godefrida van der Bunt ex Wijkhuizen in habitatu  
in Coltham testes fuerunt Antonia van de Kämp et He-  
da de Kämp die 9. Decembris.

Tribus proclamationibus praemissis, legitimum matrimo-  
nium conjugati sunt Albertus van de Tempel ex  
Schalkwijk et Gertruda - Vriendes (Kuntjes) ex Wijk-  
huizen in habitatu in Coltham die 15. Nov. testes fue-  
runt Antonia van de Kämp et Petronella van de  
Lindt uxor Wilhelmi van de Bilt.

Tribus proclamationibus praemissis, obtenta dispensa-  
tione in tertio gradu consanguinitatis lineae colla-  
terales aequalis, legitimum matrimonium conjugati sunt

Erhardus Dams ex Langbroek et Agatha  
Dammabach die 22 Nov. in facie Ecclesiae  
Dijonensis 31 Oct. 1655. N. 70. J. 2. 1. 1.

1656. Tribus proclamationibus praemisissis, legitime ma-  
trimonio conjuncti sunt Andreas van Barchel ex  
Langbroek et Joanna Werthoren ex Langbroek  
die 8 Apr. in facie Ecclesiae.

Tribus proclamationibus praemisissis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Adriaanus Dierome  
ex Langbroek et Henrica van Dieken ex  
Langbroek die 14 Apr. coram Severino Dierome  
nate Joanne Dierome et Antonio van Dieken.

Tribus proclamationibus praemisissis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Gerardus Weerden  
ex Hoorssen et Antonius van Proosper ex  
Martenbroek die 23 Maji. Testes fuerunt Gys-  
bertus Weerden et Joanna de Vaan uxoris Gys-  
berti Weerden.

Tribus proclamationibus praemisissis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Wilhelmus  
van Schaik ex Pica Batavorum et Maria  
van Borch ex Langbroek in facie Ecclesiae  
die 12 Aug.

Eodem die 12 Aug. legitime matrimonio con-  
juncti sunt Jacobus Schoederve de Puciter  
ex Puciterburg et Theodora van Borch ex  
Langbroek in facie Ecclesiae.

Via de Octobri 1656. S. (S. de Althuisen)  
de Borch

Tribus proclamationibus praemisissis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Antonius van  
Leenen ex Pica Batavorum et Gerarda  
Barchel Testes fuerunt Bernardus Barchel et  
Antonius Barchel, die 21 Oct.

Tribus proclamationibus praemissis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Antonius Windel  
viduus ex Kouten et Huberta Benschop.  
Testes fuerunt Joannes van der Bogaard et  
Wilhelmus Lemer. die 20 Nov.

1857. Tribus proclamationibus praemissis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Joannes Elberg  
et Cornelia de Jong vidua Joannis Benschop.  
Testes fuerunt Cornelia de Jong uxore Leonard  
Jelma ex Julpes et Antonia van de Kemp. die  
9 Jan.

Tribus proclamationibus praemissis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Cornelius Werk,  
hooft ex Langbroek et Maria Stoker  
die 12 Maji. Testes fuerunt Lambertus  
Matthieu et Joannes Boerakker  
die 27 Oct 1857 L. G. P. V. L. G.

Tribus proclamationibus praemissis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Martinus Profel  
ex Brunnich et Wilhelmina van Breen <sup>ex Julpes</sup>  
die 3 Nov. Testes fuerunt Everardus Lams et  
Joannes de Graaf.

Tribus proclamationibus praemissis legitime  
matrimonio conjuncti sunt Antonius Barten  
ex Langbroek et Huberta van der Bogaard  
die 20 Nov. Testes fuerunt Joannes van der  
Bogaard et Joannes Verbeulen.

Tribus proclamationibus praemissis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Bernardus Barten  
ex de Vice Batavicum et Alcemina van der  
Bogaard ex Colken. Testes fuerunt Wilhelmus  
van de Bilt et Joannes Spithoven. die 2 Dec.  
cum dispensatione super clause data 29 Nov.

1850.

Tribus proclamationibus praemissis, legitime  
matrimonio conjuncti sunt Hubertus van Rijn ex vice Batavicum  
et Johanna van Lelond. Die XVI. Aprilis  
in facie Ecclesiae

1850

Fides proclamata...  
conjuratio...  
Septima quarta...  
Fides  
Comitatus Maurijus Maria Romijus